

# **adntention a/s**

Dalbygade 40f, 1

6000 Kolding

CVR-nr. 13442045

## **Årsrapport 2018/19**

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-10-2019

---

Erik Svanvig  
Dirigent

adattention a/s

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

adttention a/s

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	adtention a/s Dalbygade 40f, 1 6000 Kolding
Telefon	75 71 20 00
Telefax	75 71 20 01
E-mail	mail@adtention.dk
Hjemmeside	www.adtention.dk
CVR-nr.	13442045
Stiftelsesdato	15-09-1989
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-05-2018 - 30-04-2019
<b>Bestyrelse</b>	Erik Svanvig, Formand Charlotte Stein Mikkelsen Brian Stein Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Brian Stein Mikkelsen
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

adattention a/s

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fullservice reklamebureau med domicil i Kolding.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2018 - 30-04-2019 udviser et resultat på kr. 167.533, og selskabets balance pr. 30-04-2019 udviser en balancesum på kr. 7.393.804, og en egenkapital på kr. -451.418.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets resultat i det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i Selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter.

Selskabets tiltag med tilpasning af struktur, organisation og omkostninger, har medført en meget positiv udvikling i resultatet i forhold til regnskabsåret 2017/18 og årets resultat er som helhed tilfredsstillende.

adtentation a/s

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.697.906</b>	<b>5.892.897</b>
Personaleomkostninger	1	-6.128.287	-7.542.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-305.418	-213.238
<b>Driftsresultat</b>		<b>264.201</b>	<b>-1.863.115</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		58.824	56.841
Andre finansielle indtægter	2	1.872	2.262
Finansielle omkostninger	3	-101.303	-84.074
<b>Resultat før skat</b>		<b>223.594</b>	<b>-1.888.086</b>
Skat af årets resultat	4	-56.061	413.971
<b>Årets resultat</b>		<b>167.533</b>	<b>-1.474.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		167.533	-1.474.115
<b>Resultatdisponering</b>		<b>167.533</b>	<b>-1.474.115</b>

adttention a/s

## Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	847.483	799.120
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>847.483</b>	<b>799.120</b>
Deposita		208.900	208.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>208.900</b>	<b>208.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.056.383</b>	<b>1.008.020</b>
Råvarer og hjælpematerialer		12.500	14.845
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.500</b>	<b>14.845</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.905.700	1.861.980
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.094.537	1.059.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.140.065	1.014.003
Selskabsskat refusion sambeskatning		121.165	29.228
Andre tilgodehavender		0	8.663
Periodeafgrænsningsposter		30.150	60.724
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.291.617</b>	<b>4.033.682</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.740	45.760
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>28.740</b>	<b>45.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.564</b>	<b>3.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.337.421</b>	<b>4.097.896</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.393.804</b>	<b>5.105.916</b>

adattention a/s

## Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-951.418	-1.118.949
<b>Egenkapital</b>		<b>-451.418</b>	<b>-618.949</b>
Hensættelser til udskudt skat	7	178.646	2.329
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>178.646</b>	<b>2.329</b>
Leasingforpligtelser		348.494	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>348.494</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		118.967	326.818
Gæld til banker		4.968.421	3.556.154
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		75.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		792.471	536.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.354.055	1.278.354
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.593	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.318.082</b>	<b>5.722.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.666.576</b>	<b>5.722.536</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.393.804</b>	<b>5.105.916</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

adattention a/s

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-05-2018	500.000	-1.118.949	-618.949
Årets resultat		167.533	167.533
<b>Egenkapital 30-04-2019</b>	<b>500.000</b>	<b>-951.416</b>	<b>-451.416</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.173.799	6.286.882
Pensioner	651.804	711.173
Andre omkostninger til social sikring	122.278	101.001
Andre personaleomkostninger	180.406	443.718
	<b>6.128.287</b>	<b>7.542.774</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	14
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.872	2.262
	<b>1.872</b>	<b>2.262</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	101.303	84.074
	<b>101.303</b>	<b>84.074</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	56.061	-413.971
	<b>56.061</b>	<b>-413.971</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Kostpris primo	3.460.979	3.598.717
Tilgang i årets løb	585.750	74.898
Afgang i årets løb	-754.077	-212.636
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.292.652</b>	<b>3.460.979</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.661.860	-2.632.557
Årets afskrivninger	-215.355	-217.238
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	432.046	187.936
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.445.169</b>	<b>-2.661.859</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>847.483</b>	<b>799.120</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	556.937	343.500



## Noter

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
Salgsværdi af udført arbejde	1.726.387	1.826.019
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-631.850	-766.935
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>1.094.537</b>	<b>1.059.084</b>

*Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:*

Nettotilgodehavender	1.094.537	1.059.084
Nettoforpligtelser	-75.575	0
	<b>1.018.962</b>	<b>1.059.084</b>

### 7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

	2019	2018
Eventualskat	178.646	2.329
<b>Saldo ultimo</b>	<b>178.646</b>	<b>2.329</b>

Udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	19.699	18.699
Omsætningsaktiver	214.305	224.173
Skattemæssigt underskud	-55.358	-240.543
	<b>178.646</b>	<b>2.329</b>

### 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	348.494	118.967	0
	<b>348.494</b>	<b>118.967</b>	<b>0</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adttention Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med ekstern kreditgiver er der udstedt løspantebrev i driftsmateriel, maskiner samt goodwill, nom. kr. 500.000.

Automobiler, kr. 556.937. indeholdt i regnskabsposten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er opgjort til kr. 467.461.

### 11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på t.kr. 324.